

Pan

Łukasz Jaros

Radny Rady Gminy Dalików

Nasz znak:WD.7011.14.2022

Poddębice, dnia 28 listopada 2022 r.

Odpowiadając na Pana petycję złożoną w imieniu mieszkańców ul. Zachodniej w Dalikowie, Zarząd Powiatu Poddębickiego, informuje że budżet na 2023 r. nie pozwoli na realizację tak oczekiwanej przez mieszkańców inwestycji.

Zarząd Powiatu Poddębickiego przy konstruowaniu budżetu na 2023 r., wnikliwie przeanalizował Państwa propozycję. Niestety nie znaleziono wolnych środków finansowych, a Zarząd wręcz zmuszony był do ograniczenia wydatków w wielu działach i rozdziałach budżetu. Nie bez znaczenia pozostaje pokrycie ciągle rosnących, bieżących kosztów utrzymania urzędu (w tym rosnących przewidzianych prawem wynagrodzeń pracowników) utrzymania i ubezpieczenia administrowanych dróg, jak również kosztów kredytów i pożyczki zaciągnięte na restrukturyzację Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej (okres spłaty: 2011-2032).

Realizacja przebudowy drogi Nr 3707E na odcinku Złotniki – Dalików jest możliwa wyłącznie przy wysokim udziale środków zewnętrznych, niestety mimo dwukrotnego aplikowania o te środki nie otrzymaliśmy wnioskowanego dofinansowania.

Pragnę podkreślić, że poprawa bezpieczeństwa wszystkich użytkowników ruchu na administrowanych drogach jest dla obecnego Zarządu priorytetem. Jednakże w skali całego Powiatu tych zagadnień jest tak wiele, że zmuszeni jesteśmy do ich weryfikacji i wyboru tych w skali Powiatu, dla których uda się zamknąć plan finansowy. Generalnie można stwierdzić, że bez dofinansowania z funduszy zewnętrznych, budżet Powiatu nie pozwala na realizację żadnej inwestycji. Jednocześnie tak dotychczas będziemy ponosić koszty napraw i pozostałych kosztów bieżącego utrzymania. Zapewniamy również, że wykorzystamy każdą możliwość aplikowania o środki zewnętrzne na realizację przebudowy przedmiotowego odcinka drogi, który zarówno dla miejscowej ludności jak i dla Powiatu, jako zarządcy tej drogi, jest bardzo ważny.

Z wyrazami szacunku

STAROSTA

Margorzeta Konrad
Margorzeta Konrad

Do wiadomości

1. Pan Radosław Arkusz – Wójt Gminy Dalików
2. Pani Danuta Walczak – przewodnicząca Rady Gminy Dalików